
【添付資料】

・「とやま大工塾」オリエンテーション概要

・本日開催「とやま空き家セミナー」ちらし

・平成29年度連続講座「ウッドカレッジ」のご案内

・「エコハウス推進シンポジウム」開催概要

今号をもちまして、「やや月刊　プチ富山優宅協だより」はしばらくの間休刊いたします。

ご愛読ありがとうございました。

　　　企業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

通信欄：

会員各位

やや月刊　プチ富山優宅協だより　号外（11月17日号）

　　日頃は、協会事業運営・推進に一方ならぬご尽力を賜り誠にありがとうございます。

　　みなさまのご協力のおかげで、受講者は６名、国交省の１０～１５名を下回りましたが、まずまずの

　富山県優良住宅協会

発送日 村田

　　11/30から正式な講義がはじまりますので、今後とも何卒ご協力いただきたくお願い申し上げます。

　　さて、「（やや月刊）プチ優宅協だより　号外（11月17日号）」を送付いたします。

　　今回は、昨日開催された「とやま大工塾」の概要を速報でお送りいたします。

（どんな些細なことでも結構です。）

　TEL：076-420-8333　　　FAX：076-420-8366

　e-mail：info@toyama-sumau.net

　平成29年11月17日

　　なお、詳細につきましては一両日中に　協会ホームページ　http://toyama-sumau.net/　➡「新着情報」

送付先

　滑り出しではと思っております。

　にアップいたしますのでご覧ください。（今年度中に「大工塾」の専用コンテンツを立ち上げ予定）

　FAX：076-420-8366

ご意見・ご要望等がございましたらＦＡＸにて事務局まで

送　付　状

担当

　〒939-8201　富山市花園町3-3-15
発送元

￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥

　富山県優良住宅協会　事務局行

￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥

　　


